SIDADES DO MUNICIPIO DE TRINDADE – 
GO, tendo como vencedoras as empresas: 
CENTRO NORTE - SINALIZACAO VIARIA 
COMERCIAL E SERVICOS LTDA, inscrita no 
CNPJ/MF n° 09.525.549/0001-74, vencedor 
dos itens n° 13 e 14 perfazendo o valor total 
global de R$ 12.150,00 (Doze mil e cento e 
cinquenta reais) e CL7 COMERCIO LTDA, 
inscrita no CNPJ/MF n° 29.391.887/0001-78, 
vencedor dos itens n° 15, 16 e 17, perfazendo 
o valor total global de R$ 25.399,00 (Vinte e 
cinco mil e trezentos e noventa e nove reais) 
e DISTRIBUIDORA FXO LTDA, inscrita no 
CNPJ/MF n° 30.149.559/0001-49, vencedor 
dos itens n° 01, 02, 03, 11 e 12, perfazendo o 
valor total global de R$ 271.888,00 (Duzentos 
e setenta e um mil e oitocentos e oitenta e oito 
reais) e G2 INDUSTRIA DE TINTAS LTDA, 
inscrita no CNPJ/MF n° 36.712.678/0001-44, 
vencedor dos itens n° 04, 05, 06, 07, 08, 09 
e 10, perfazendo o valor total global de R$ 
204.100,00 (Duzentos e quatro mil e cem re-
ais). Dotação: 03.56.06.181.0637.2114.3.3.90
.30.00 (SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGU-
RANÇA PUBLICA). Gestor do Poder Executi-
vo Municipal: Lhinicker Pereira Silva D’ Orazio 
Gestor do Contrato: Geni Cordeiro de Souza 
Fiscal do Contrato: Daniel Lopes Ferreira.

[...]

servidores públicos municipais com vínculo 
formal e vigente, aposentados e pensionis-
tas do Poder Executivo Municipal. A errata 
refere-se à retificação do item 1.2 do edital, 
para alterar o limite máximo de parcelas das 
consignações, que passa de 96 (noventa e 
seis) para até 144 (cento e quarenta e quatro) 
parcelas, em conformidade com a Lei Muni-
cipal nº 952, de 30 de março de 2022, que 
alterou o parágrafo único do art. 10 da Lei Mu-
nicipal nº 814/2017. Permanecem inalteradas 
as demais cláusulas e condições do edital. A 
íntegra da ERRATA Nº 001 encontra-se dis-